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W cronometragem esportiva Z

Relatoério - Feminino - ESPECIAL CIDADE MARIANA

Numero
405
533
277
364
409
300
295
310
291
287
539
326
425
421
390
443
289
339
328

Nome

SIRLENE DA SILVA PONTES
JANAINA ANSALONI MENDES
SULAMITA GOMES DE OLIVEIRA
LIDIANE CRISTINA ESTEVAM
CRISTIANA ALVES RODRIGUES
MIRIAN GOMES DE OIVEIRA
KELLY CRISTINA DA SILVA MADALENA
ALICE FERNANDA DE OLIVEIRA
JANAINA CRISTINA DAMAS
ELIANE SANTOS DE SOUZA
LUCELIA MARINA DE ALMEIDA PENA
JANAINA APARECIDA SILVA
ELIANE MAGALHAES MOREIRA
CINILIEIDA -

WILMA CONCEICAO MESSIAS
JAQUELINE GOUVEIA

ENI GABRIEL ESTEVAM

HYARA DE ALMEIDA RAMOS
TATIANA OLIVEIRA PAULA
KARLA MARINA SOARES LOLI DE

CNII7ZA

Fx.Et.
F4044
F1024
F1024
F3539
F4549
F2529
F2529
F3034
F2529
F2529
F3539
F3034
F5054
F4549
F4044
F6099
F2529
F3034
F3034
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CORRIDA DA RESSACA 2016

Equipe Tempo
AMA 00:38:11
AMA 00:40:18
GUERREIROS DA MONTANHA 00:43:55
00:44:28
SAA TREINAMENTOS ESPORTIVOS 00:44:34
GUERREIROS DA MONTANHA 00:47:17
ACADEMIA ESPACO FITNESS - TRIBE OF RUNNERS  00:47:46
ACADEMIA ESPACO FITNESS - TRIBE OF RUNNERS  00:48:02
ACADEMIA ESPACO FITNESS - TRIBE OF RUNNERS  00:50:10
ACADEMIA ESPACO FITNESS - TRIBE OF RUNNERS = 00:53:07
TRIBE OF RUNNERS - ACADEMIA ESPAGCO FITNESS ~ 00:54:12
ACADEMIA SPORT FITNESS 00:54:18
SAA TREINAMENTOS ESPORTIVOS 00:54:41
GUERREIROS DA MONTANHA 00:55:14
SAA TREINAMENTOS ESPORTIVOS 01:01:18
01:02:20
SAA TREINAMENTOS ESPORTIVOS 01:02:48
SAA TREINAMENTOS ESPORTIVOS 01:04:44
LOUCOS QUE USAM TENIS 01:06:34
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